
浸渍式电保温炉

产品名称 浸渍式电保温炉

公司名称 佛山市西瓦克工业炉有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:西瓦克
容量:定制

公司地址 佛山市顺德区杏坛镇南朗工业区一路11号之一

联系电话 0757-27680871 18927252488

产品详情

浸渍式电保温炉 

    浸渍式电保温炉大幅改良了辐射型电保温炉的缺点，通过采用高强度一体成型炉体材料和高绝
热材料达到了节能和节省空间的效果。铝液控温精度达到≤2°C，把浸渍式加热器的热效率发挥到极致
。

 

设备特点：

    1、铝水质量好。由于采取从内部加热，因此不会产生氧化物，从而确保了高质量铝液的获得。

2、热效率高，节省能源。相比辐射式电保温炉，浸渍式保温炉发热体全部浸渍在铝水里面，热
能基本完全吸收，热效率可达到95%以上。

    3、铝烧损低，减少清炉时间；金属烧损不足0.4%

    4、电加热器寿命长。采用进口氮化硅套管，使用寿命可达到3-5年。

 

 
型号

 
容量

KG

 
取汤口尺寸

mm

 
深度

mm

 
外形尺寸

mm

 
设备功率

KW

 
实际功率KW

 
最大出汤量 kg

 
液面下降范围 mm

 
生产

 
保温

 
EY-650

 
650

 
400*400

 
400

 
1710*1400

 
15*1

 
6

 
3.5

 
300

 
375-200

          



EY-850 850 450*550 450 1780*1400 10*2 7 3.8 390 425-225
 

EY-1000
 

1000
 

450*550
 
500

 
1780*1450

 
10*2

 
7.3

 
4

 
500

 
475-250

 
EY-1200

 
1200

 
550*500

 
500

 
2050*1700

 
10*2

 
8.5

 
4.2

 
600

 
475-250

 
EY-1500

 
1500

 
550*550

 
550

 
2250*1700

 
12*2

 
10

 
5.5

 
700

 
525-275

 
EY-2000

 
2000

 
600*600

 
600

 
2500*1800

 
12*3

 
13

 
7

 
1000

 
573-300

 
EY-2500

 
2500

 
650*650

 
700

 
2800*2000

 
15*3

 
16

 
8

 
1200

 
675-350

 
EY-3000

 
3000

 
800*700

 
800

 
3000*2200

 
15*3

 
20

 
12

 
1500

 
775-400
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